11,о7,2023, 2в
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕД ЛНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан Ие аккредитацион ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: Г. В, Вольных
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Г. Истомина
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Нохашкиева
(И.О. Фамилия)

Г. В, Вольных
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Истомина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Саютина
(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от О,l.О6.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

руководствуясь пунктом '1'15 Положения об аккредитации специалистов, утвер)1ценного
приказоМ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2О22 г.

Ns 709н, по резулЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила :

Ф.и,о. Решение Специальность
Акпасова Галия Фаридовна Признать прошедшим

аккредитаци ю спец иалист а
Лабораторная
диагностика (З1 .02.03)

Зайцева Ольга Алексеевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю спе ц иалист а

Лабораторная

дц9|ностика (З1 .02.0З)
Казанцева Оксана Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31 .02,03)

Л изунова Александра Стан иславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиQта

Лабораторная
диагностика (31 .02.03)

Мамаева Анна Германовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Лабораторная
диагностика (31 .02.0З)

lvlампина Алена Александровна Признать прошедщим
аккредитацию специал иста

Лабораторная
диагностика (31 .02.03)

Маска Айгуль Адар-ооловна Признать прошедшим
а ккредита цию спец иалист а

Лабораторная
диагностика (31 .02.0З)

Нефёдова.^Qаяна Эркиновна Признать процедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31 .02,03)

Сандяева Саяна Байрамовна Признать прошедщим
аккредитаци ю специалист а

Лабораторная
диагностика (3'1 .02. 03)

Токтошева Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Лабораторная
диагностика (31 .02.03)

Тютюкова Виктория Захаровна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31 .02,03)

Швецов Кирилл Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Лабораторная
диагностика (31 .02.03)

Я мангулова Асель Бакытовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю сп ециалист а

Лабораторная
диагностика (З1 .02.0З)

Купин Сумер Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (3,1 .02.03)

Макаров Денис Аликович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (З1 .02.03)

Сойтошева Байана Байрамовна Признать не прошедшим
а ккредитаци ю специалист а

Лабораторная
диагностика (З,1 .02.0З)

TaKbtcoBa Сурла ма Эркеновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31 .02.0З)

Тедуева Елизавета Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31 .02.0З)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответствен н ы й секретарь

Г. В. Вольньlх
(И,О, Фамилия)

Н. Н. Нохашкиева
(И.О, Фамилия)

Н. Г. Истомина
(И.О, Фамилия)

2